
ZARZĄDZENIE NR 15/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.354.239,22 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.247.020,22 zł, 

- dochody majątkowe 107.219,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.776.374,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.596.550,32 zł, 

- wydatki majątkowe 8.179.823,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B6660F-6B06-477A-86C9-86708C700762. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2850337,05 2856305,05

Spis powszechny i inne 0,00 5968,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5402,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00

852 Pomoc społeczna 1080370,22 1081330,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

15000,00 16900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15000,00 16900,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 59000,00 56000,00

3110 Świadczenia społeczne 59000,00 56000,00
Zasiłki stałe 188000,00 189000,00

3110 Świadczenia społeczne 188000,00 189000,00
Ośrodki pomocy społecznej 507062,00 506607,00

3110 Świadczenia społeczne 10176,40 10038,50
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26580,00 26265,00
4300 Zakup usług pozostałych 30063,60 30061,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37926,00 38241,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2450,00 2254,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 711,00

Pomoc w zakresie dożywiania 57000,00 58200,00
3110 Świadczenia społeczne 57000,00 58200,00

855 Rodzina 4278543,00 4270543,00
Świadczenie wychowawcze 3019500,00 3020500,00

3110 Świadczenia społeczne 2986398,00 2987390,00
4300 Zakup usług pozostałych 4383,00 4391,00

Wspieranie rodziny 132262,00 124262,00
3110 Świadczenia społeczne 108390,00 100665,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2999,00 2770,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3550,00 3509,00

85504

85501

85230

-41,00

-7725,00
-229,00

992,00
8,00

-8000,00

1200,00
-8000,00
1000,00

85228

85219

85214

85216

85213

75056

1200,00

1000,00

-196,00
511,00

-315,00
-2,10

315,00

-455,00
-137,90

-3000,00

-3000,00
1000,00

5968,00

960,00

1900,00

1900,00

5402,00
566,00

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana
5968,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B6660F-6B06-477A-86C9-86708C700762. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 523,00 518,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12000,00 11000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000,00 11000,00

26777446,22 26776374,22Razem:

-1000,00

-1072,00

-5,00

85513 -1000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B6660F-6B06-477A-86C9-86708C700762. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 41025,00 46993,00

Spis powszechny i inne 0,00 5968,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5968,00

852 Pomoc społeczna 312582,22 313542,22

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

15000,00 16900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15000,00 16900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 19000,00 16000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19000,00 16000,00

Zasiłki stałe 188000,00 189000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 188000,00 189000,00

Ośrodki pomocy społecznej 45900,00 45760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4240,00 4100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 41000,00 42200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41000,00 42200,00

855 Rodzina 4078050,00 4070050,00
Świadczenie wychowawcze 3019500,00 3020500,0085501

85219

85230

85216

1200,00

-8000,00
1000,00

-140,00

-140,00

1200,00

75056

85213

85214

Plan dochodów budżetowych na 2021 rokpo zmianach
Rozdział Zmiana

5968,00
5968,00

-3000,00

1000,00

1000,00

1900,00

1900,00

-3000,00

5968,00

960,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B6660F-6B06-477A-86C9-86708C700762. podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3012000,00 3013000,00

Wspieranie rodziny 112000,00 104000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112000,00 104000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 12000,00 11000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12000,00 11000,00

19355311,22 19354239,22Razem: -1072,00

85513 -1000,00

-1000,00

85504

-8000,00

1000,00

-8000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25B6660F-6B06-477A-86C9-86708C700762. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

